te mense Madii, apud Sarzanam in presentia BuUionis Bor-

garini, Rolandi de Burtione, lacopini de Terricella, Bonro-

gnosi de Biliolo, Rollandi de Clerico, Nicholao Advocato

domini episcopi, Curtis, et Campi de castro Sarzani, et

Bonacursi de Bonaventura, et aliorum multorum rogatorum

testium. Hoc sacramentum iuratorum iuraverunt Hubaldus,

Aldeprandus. et Gerardus Vicedomini, Balzanus, Bandinus,

Bonencontrus, Recordatus, Truffa, Rolandus de Burtione,

lacopinus de Torricella, et Bernardinus Herberia.
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Eodem anno et mense, pridie Kalendas lunii, Auule,

in claustro Monasteri! de Auula. in testimonio episcopi

de Brugfnato, nomine S}'crebaldi, Arditionis Lunensis Pre-

positi, et aliorum nniltorum rogalorum testium, Guidonis

de Valecla. Attonis de Fosdenova, Rolandi de Burtione. Fran-

cisci fratris eius. Gerardi Vicedomini, Nicolai Advocati

Domini Lunensis episcopi, Conradus Marchio iuravit, sicut

iuraverunt, et promisit, sicut promiserant Dominus Albertus

et Gullielmus Marchiones, Domino Walterio. Dei ^ratia.

Lunensi episcopo de concordia et societate eorum. et de

arbitrio dictorum arbitrorum observando, et de omnibus

factis, que sunt inter ipsum dominum episcopum et ipsos

Marchiones, sicut ipsi Marchiones iuraverunt per omnia

et in omnibus, et sub eadem pena.

Eg'o Confortus sacri palatii et lunensis curie notarius

hiis omnibus interfui, et rogatus hec omnia scripsi, et auten-

ticavi et proprio siijno sig-navi (').

N. 541.

1186, ind. 5, novembre 12.

Petrus, Dei gratia, lun. eccl ministerhumilis, karissimis in

Christo fratribus albati et universo Capitulo S. Michelis de

Orticaria in perpetuum. Pontificalis ofhcii dignitas e.xigit

e.xtirpare vicia et plantare virtutes, ut in agro 1 )ominice

sawtionis. tribuli et spine deficiant, et frumenti ubertate cre-

scente, possit in Domino gloriari. (jui solus bonis dat ope-

ribus increnientum. Quia igitur lun. ipiscupatus multa reli-

(') Puhbl, dallo Sforza, in o/>. cit., p. 276 e sgg.
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g'iosarum personarum paupertatem laborat, quemdam lociim

solitarium qui dicitur Corvus cuin ecclesia eiusdem loci sancte

Crucis, relig-ionì, sicut creditur, aptum a bone memorie Pipino

predecessore nostro institutum, et personarum defectu iam

fere penitus annullatum, vobis et per vos ecclesie vobis com-

misse. ad habendum, et utendum, et presertim in religione,

Domino adiuvante, et honestate in habitu monasticho jugiter